Директору МБОУ – Кокинская СОШ
                                              Е.В. Потворовой

                                                                            _____________________________
                                                                           (ФИО родителя)

заявление.

Прошу Вас перевести моего ребенка _______________________________________________________________________
                                                                          (ФИО, класс)

на дистанционное обучение с 06 апреля 2020 года по 30 апреля 2020 года, в связи с карантинными мероприятиями.

06.04.2020                                                                    _________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                         (подпись)